
 
 

 

04 AĞUSTOS 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ 
TOPLANTI TUTANAĞI 

YER     : Çeşme Belediyesi Emir Çakabey Kültür ve Sanat Merkezi Salonu,  

TARİH : 04.08.2018 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :   71 STK başkan ve ya temsilcileri ile konuklar 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 
2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 
3- Duyurular, 
4- Sunum: AÇEV(Anne Çocuk Eğitim Vakfı)’in “Anne-Baba- Çocuk Ve Kadınlar Ekseninde AÇEV 

Çalışmaları” konusunda bilgilendirme AÇEV Kadını Güçlendirme Ve Okur-Yazarlık Eğitimi 
Birimi Yöneticisi meltem CANTÜRK tarafından yapılacak, 

5- Çeşme Belediye Başkanı Sayın Muhittin DALGIÇ’a plaket sunumu, 
6- STK’ların Duyuruları (Yazı ya da broşürlerle verilecek), 
7- Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU,  toplantıyı açıp, “Hoş Geldiniz” dileklerini iletti ve gündemi katılımcılara 
sundu. 

2- Aramıza yeni katılanlar aşağıdaki sırayla kendilerini tanıttı. 
1- Ayla YÜCETÜRK (Patalog) : Türk Kültür ve Sanat Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, 
2- Mehmet Necati ŞENTÜRK : KİTVAK Yönetim Kurulu adına katıldığını bildirdi ve şu 

bilgileri aktardı: KİTVAK olarak bu yıl, “Askıda Oda” projemizi sürdürüyoruz.Çocuk 
Onkolojisi önceliğimiz.Ekonomik güçlük içinde olan hastalarımızın konaklama 
masraflarının ve ihtiyaçlarının bağış yoluyla karşılanmasına “Askıda Oda” diyoruz. 
Tüm STK’lar olarak sizlerin desteklerinizi çok önemsiyoruz ve bekliyoruz, dedi. 

3- Tuna ÖZGİLLER : Inner- Wheel 244. Bölge Başkan Yardımcısı, Türk kadınını uluslar 
arası platformlarda temsil etmeye çalışıyoruz, dedi. 

4- Prof. Dr. Gürel NİŞLİ : Kimya Mühendisiyim, akademisyen olarak görev yaptım. 
STK’larda görev yaparak katkı veriyorum, dedi. 

5- Aydın YÜCESAN DURGUNOĞLU: Minesota Üniversitesi Öğretim Görevlisi, 
AÇEV’de Kadınların Okuma- Yazmaları ve gelişimini sağlayarak kadını 
güçlendirerek topluma kazandıracak projeler yazıyor ve uyguluyorum, dedi. 



                                                                                                                                                                              
3-Tülay Aktaş Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, duyurularını aşağıdaki gibi yaptı: 

1- 25 Eylül 2018 tarihinde AKM(Atatürk Kültür Merkezi)’de Tülay Aktaş Gönüllü 
Kuruluşlar Güçbirliği olarak etkinliğimizi gerçekleştireceğiz. 24 Eylül günü 
Merhum Tülay Aktaş Hanımefendi’nin kabrini ziyaret edeceğiz.“Karşılıksız Hizmet 
Proje “lerinizi bekliyoruz. Şimdiye kadar bir proje başvurusu yapıldı Karşıyaka 
Soroptemist Kulubü tarafından. E- posta yoluyla ve Çocuklar Geleceğimizdir 
Derneği binasına beş kopya olarak projenizi bırakabileceğinizi tekrar 
hatırlatıyorum.      

2- 25 Eylül günü İzmir’e hizmet etmiş üç kişiye ödül verilecek. İl Dernekler 
Müdürlüğü ise; STK çalışmalarına gönül ve emek vermiş, belli bir yaşın üstünde 
olan kişilere ödül verecek.   

3- Destekle Değiştir Projesinin ilk altı aylık raporunu TÜSEV’e sunduk. Geçen yıl 
Mehmet Necati Bey’in sunumuyla açık arttırma şeklinde üç projeye destek verdik. 
TÜSEV bu yıl da Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği ile çalışma yapmak 
istediğini belirtti. Biz de olumlu yanıt verdik.   

4- Sasalı için mandolin sayısı 24’e çıktı. Onları belli bir program dahilinde teslim 
edeceğiz. 

5- “Zamansız Kadınlar”ı tekrarlayacağız. Ancak aynı kişiler değil de yeni mankenlerle 
gerçekleştirmek istiyoruz ki herkes yaşanan O mutluluğu, heyecanı ve onuru 
yaşasın diye. 

6- STGM( Sivil Toplumu Güçlendirme Merkezi)’nin düzenleyeceği STOK okulunun 
yeri henüz belirlenmedi, belli olduğunda sizlere duyuracağız. E-posta aracılığıyla 
hepinizin adresine başvuru formlarını gönderdik.                                                                              
   

4-AÇEV görevlisi Meltem CANTÜRK Sunumu Özeti: 

Konuşmamın başında AÇEV kurucularından, Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Çiğdem KAĞITÇIBAŞI’nı sevgi, saygı ve vefa ile anıyor, teşekkür ediyorum dedi. 
Gelişen ve değişen dünya ve eğitime yaklaşımlar dolayısıyla AÇEV olarak yeni yaklaşımlar 
benimsiyor ve bilgileri güncelliyoruz. Kurulduğundan bu yana AÇEV, bir milyondan fazla 
 kişiye yüz yüze ve uzun süreli eğitimlerle ulaştı. Dijital ortamlar aracılığıyla da ulaşıyoruz.  AÇEV 
eğitim programları uluslararasında da çok ilgi çekti. Dünyadaki diğer ülkelerde de dile ve 
kültüre adapte ederek uygulamalarımızı gerçekleştiriyoruz. 
  
“Yedi Çok Geç” kampanyamızda STK’lar ile birebir görüşüp konuşarak işbirliği içinde 
çalışmalar yürüttük. 
  
EÇBE(Erken Çocukluk Bakımı Eğitimi) ile ilgili 0-6 yaş dönemi kampanyasını yürütüyoruz. 
“Çocuğunuzun ilk altı yılına sahip çıkın” sloganı ile yaptığımız çalışmalarla başarılı sonuçlar elde 
ettik. 
  
Hali hazırda birçok STK, Kamu Kurum ve Kuruluşları ve Üniversiteler ile işbirliği yapıp, 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
  



Eğitim faaliyetlerimiz yıllar içerisinde çeşitlendi. Yüz yüze eğitimleri önemsiyoruz. Anneler, 
babalar, çocuklar ve tüm kadınların bizim hedef kitlemizi oluşturuyor. Tüm çalışmalarımız 
hakkında internetten ayrıntılı bilgi alınabilir. 
Eğitimlerimizi; 
 
1-      Yüzyüze Eğitim, 
2-      Televizyon yoluyla Eğitim, 
3-      Web sitemiz aracılığıyla Eğitim, 
4-      Farkındalık yaratarak yaptığımız eğitimler olmak üzere dört alanda sürdürüyoruz. 
  
Bilimsel ve güncel bilgilerin sahada uygulanması çok önemli. Her program 5-6 yıllık bir süreden 
sonra olgunlaşıyor. 
AÇEV Genç Kadınlar İçin Gelişim Programı da ( Hayat Dolu Buluşmalar) geliştirdi. 15- 35 yaş 
aralığındaki en fazla ortaokul mezunu kadınların ileri düzey okuryazarlık ve  matematik 
becerileri, yaşam becerilerinin geliştirilmesi eğitimleri veriyoruz, “Hayat Dolu 
Buluşmalar” programımız etkin olarak sürdürülmektedir. İzmir’de de bu program 
uygulanmaktadır. Anne Destek Programı’nı da İzmir’de yaygınlaştırmak istiyoruz. diyerek 
sunumunu sonlandırdı. 
  
Katılımcıların işbirliği istekleri ve sorularını yanıtlayan Meltem CANTÜRK’e Fatoş DAYIOĞLU 
“Teşekkür Belgesi” sundu. 
5-Çeşme Belediye Başkanı Sayın Muhittin DALGIÇ toplantıya önemli bir mazereti olduğu için 
katılamadı. Ancak Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Yürütme Kurulu kendilerini 
makamlarında ziyaret ederek plaket sunumunu gerçekleştirmiştir. 
 6- STK duyurularının mail ortamında gönderilmesi hatırlatıldı.                                                     
Bademler Tarımsal Kalkınma Kooperatifi etkinliği için katılmak isteyenlerin Ela ve Ayşegül’e isim 
yazdırmaları hatırlatıldı.                                                                                                                                     
İBB’nin kadın çalışmaları ile ilgili çalışmaları var. İKKB katılıyor. Tülay Aktaş Güçbirliği olarak bize 
bildirdiler, biz duyuru yapacağız.                                                                                                                  
Zerrin Hanım, 11 Aralık Dünya Dağlar Günü ile ilgili bir çalışması olan STK var ise bize 
bildirmenizi rica ediyoruz, dedi.                                                

7-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile 
toplantıyı kapattı ve öğle yemeği için katılımcıları araçlara davet etti.                                                  
(Fatoş Hanım,yemek sonrasında kaleyi ve Aya Haralambos Kilisesindeki sergiyi gezmeleri için 
katılımcılara öneride bulundu). 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güçbirliği Dönem Sözcüsü                  
                                                                                                                                                                                                                                       

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 
E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 
Çocuk polisı              :  0(232) 2443373 
Mağdur Yaşlılar              :  0(232) 2443377 
Şiddet Görenler              :  183 
Polis İmdat                            :  155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 
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